[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	22.01.2013
	№
	06-РА

Об ответственном за организацию качественного предоставления
муниципальных услуг
В соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и во исполнение постановления Администрации города Реутов от 23.04.2012 № 239-ПА «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых органами Администрации городского округа Реутов Московской области»:
1. Определить первого заместителя Руководителя Администрации Юрова С.Г. ответственным за организацию качественного предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Администрации города Реутов, в том числе на базе многофункционального центра, и организацию межведомственного электронного взаимодействия.
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалев